w sprawie emisji obligacji serii P2021B 

oraz ustalenia ostatecznych warunków emisji obligacji serii P2021B („Uchwała”) dokonuje 

następujących zmian: 

 w § 1 ust. 1, w ten sposób, że: 

wielkość emisji obligacji serii P2021B zostaje obniżona do 15.000 (piętnaście tysięcy) szt. obligacji 

zwykłych na okaziciela serii P2021B o cenie emisyjnej równej wartości nominalnej wynoszącej  

1 000,00 (jeden tysiąc) złotych każda i o łącznej wartości nominalnej do 15 000 000,00 

(piętnaście milionów) złotych (dalej: Obligacje serii P2021B). 

 w załączniku nr 1 do Uchwały, tj. w Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji serii 

P2021B, dokonuje się poniższych zmian: 

1. INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERTY PUBLICZNEJ OBLIGACJI 

Liczba oferowanych Obligacji:  do 15.000 (piętnaście tysięcy) 

Łączna Wartość Nominalna Obligacji:  do 15.000.000 PLN (piętnaście milionów złotych) 

3. INFORMACJE DOTYCZĄCE SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW EMISJI OBLIGACJI 

Maksymalna liczba Obligacji emitowanych 

w danej serii: 

do 15 000 

Łączna maksymalna wartość nominalna 

Obligacji emitowanych w danej serii: 

do 15 000 000 złotych 

Przewidywane wpływy netto z emisji: 14 505 000 (czternaście milionów pięćset pięć 

tysięcy) złotych 

Szacunkowe całkowite koszty emisji lub 

oferty: 

495 000  (czterysta dziewięćdziesiąt pięć 

tysięcy) złotych 

Przeznaczenie wpływów z Oferty: Po odliczeniu Kosztów Emisji środki z emisji 

zostaną przeznaczone na bieżącą działalność 

Grupy Emitenta.  

ZAŁĄCZNIK DO WARUNKÓW OSTATECZNYCH OBLIGACJI SERII P2021B – PODSUMOWANIE 

Sekcja 3. Kluczowe informacje na temat papierów wartościowych